
Oggetto: Interpello attribuzione di incarichi di sostituzione del funzionario titolare di incarico di
D.S.G.A.
Data ricezione email: 24/09/2025 13:24
Mittenti: USP di Novara - Gest. doc. - Email: usp.no@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Lista degli Istituti Comprensivi della Regione Abruzzo
<comprensivi-abruzzo@istruzione.it>, Lista degli Istituti Comprensivi della Regione Basilicata
<comprensivi-basilicata@istruzione.it>, Lista degli Istituti Comprensivi della Regione Calabria
<comprensivi-calabria@istruzione.it>, Lista degli Istituti Comprensivi della Regione Campania
<comprensivi-campania@istruzione.it>, Lista degli Istituti Comprensivi della Regione
EmiliaRomagna <comprensivi-emiliaromagna@istruzione.it>, Lista degli Istituti Comprensivi
della Regione FriuliVeneziaGiulia <comprensivi-friuliveneziagiulia@istruzione.it>, Lista degli
Istituti Comprensivi della Regione Lazio <comprensivi-lazio@istruzione.it>, Lista degli Istituti
Comprensivi della Regione Liguria <comprensivi-liguria@istruzione.it>, Lista degli Istituti
Comprensivi della Regione Lombardia <comprensivi-lombardia@istruzione.it>, Lista degli
Istituti Comprensivi della Regione Marche <comprensivi-marche@istruzione.it>, Lista degli
Istituti Comprensivi della Regione Molise <comprensivi-molise@istruzione.it>, Lista degli
Istituti Comprensivi della Regione Piemonte <comprensivi-piemonte@istruzione.it>, Lista
degli Istituti Comprensivi della Regione Puglia <comprensivi-puglia@istruzione.it>, Lista degli
Istituti Comprensivi della Regione Sardegna <comprensivi-sardegna@istruzione.it>, Lista
degli Istituti Comprensivi della Regione Sicilia <comprensivi-sicilia@istruzione.it>, Lista degli
Istituti Comprensivi della Regione Toscana <comprensivi-toscana@istruzione.it>, Lista degli
Istituti Comprensivi della Regione Umbria <comprensivi-umbria@istruzione.it>, Lista degli
Istituti Comprensivi della Regione Veneto <comprensivi-veneto@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': USP di Novara <usp.no@istruzione.it>
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Testo email

Gent.mi,
si inoltra l'avviso protocollo n. 5818 del 24/09/25 in oggetto.

cordiali saluti,

la segreteria della Dirigente
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